
      Na temelju članka  32. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 
3/09) i članka 2.Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o utvrñivanju mjerila za 
osiguravanje sredstava za zadovoljavanje javnih potreba u djelatnosti predškolskog odgoja ( 
Požeško-slavonski službeni glasnik broj 2/05) Općinsko vijeće Općine Brestovac na  19.  
sjednici održanoj 19.prosinca 2011.godine donijelo je 
 
                                              O D L U K U 
           o sufinanciranju smještaja djece u dječje vrtiće u 2012.godini 
 
                                                        I. 
      Općina Brestovac sufinancirat će smještaj djece čiji roditelji imaju prebivalište i borave na 
području Općine Brestovac u slijedećim dječjim vrtićima: 

- Dječji vrti ći Požega 
- Dječji vrti ć «Radost»,Požega i 
- Dječji vrti ć «Sv.Leopold Mandić»,Požega.  
 
                                                  II. 
Sufinanciranje iz točke I.ove Odluke utvrñuje se u iznosu od 80% od polovice ekonomske 

cijene koja ostaje kada svoj udio plati roditelj koji iznosi 50% od ukupne ekonomske cijene 
programa pojedinog vrtića. 
      Općina Brestovac uključit će u svoj iznos sufinanciranja i udio Požeško-slavonske 
županije koji iznosi 20% od polovice ekonomske cijene po doznačenim sredstvima od strane 
županije. 
 
                                                        III. 
       Dječji vrti ći iz točke I.ove Odluke dužni su dostavljati zahtjeve za sufinanciranje s 
podacima o korisnicima s područja Općine Brestovac do 15.u mjesecu za prethodni mjesec. 
 
                                                        IV. 
 

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Općine Brestovac" i primjenjuje se od 1.siječnja 2012.godine. 
 
 
                                        OPĆINSKO VIJEĆE 
                                       OPĆINE BRESTOVAC 
 
 

                                             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

                                                                      Tomo Vrhovac 
 
KLASA:404-01/11-01/05 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
Brestovac,19.12.2011.g.  
 


